各 位

            平成２３年５月１６日

                  会 社 名 有機合成薬品工業株式会社

                 代表者名 取締役社長 山田 紘行

                      （コード番号 4531 東証第一部）

                    問合せ先 取締役総務部長 鷲崎 英博

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成２３年５月１６日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者を決定い

たしましたのでお知らせいたします。

なお、平成２３年６月２２日開催予定の第９１回定時株主総会において選任された後、同日開

催されます取締役会において正式決定する予定であります。

記

１．第９１回定時株主総会に付議する取締役候補者名

役 名 職 名 氏 名 現役職

代表取締役 社 長 山田 紘行 同左

取締役 経営管理部門統括 伊藤 和夫 取締役資材部長

取締役

生産部門統括、

常磐工場長兼ユーキテクノサービ

ス社長

中尾 勉 取締役常磐工場長

取締役 管理部門統括 山戸 康彦 取締役経理財務部長

取締役 営業部門統括 坂上 祐一 取締役アミノ酸本部長

取締役 研究開発部門統括 長井 明人 経営企画部長

２．第９１回定時株主総会に付議する監査役候補者名

役 名 氏 名 現役職

監査役 原 孝 常勤顧問

３．第９１回定時株主総会終結時に退任する役員

現役職名 氏  名

専務取締役 中野 光雄

常務取締役 伊藤 秀樹

取締役 岩﨑 忠信

取締役 鷲崎 英博

以 上